中国化学奸雛工立IJl会

美子狙鉄推存化針行立水汚染防治技本的

通知

各化外企立、科研院所 :

根据生恣不境部亦公斤 《美子推存先逃水汚染防治技木

的適知》(不亦科財函 〔2019〕 421号 )内容,化紆行立杵接

照 《適知》要求統一俎象本行立企立的申扱和推存工作,清

第合本単位実豚情汎根据要求釈板申扱,井千 5月 30日 前

杵申扱表和江明材料金河肢装成般 (接附件順序装汀 )、 一

式三分カロ蓋単位公章后寄至中国化学奸客工立協会,同 時杵

申扱表 (要求力 word文梢 )和江明文件屯子件打包友送至

咲系人由

`箱

。協会杵須須寺家坪常,捧仇推存。

咲系人: 文1世物 17718578284

由F寄地址:北京市朝rEl区朝rEl日 北大街 18号 709室

由F  斧盲: 22724076810qqo com

附件:1.美 子推存先逃水汚染防治

2.国 家先逃汚染防治技木申扱表

3.江明材料要求

附件 1

夫予推奪先進水汚染防治技本的逼鶴

不あ科財函 (2019)421弓

各省、自治区、宣籍市生恣不境庁 (局 ),各宜属単位 ,各高等院校、科研院所 ,

各国家不境保・IP工程技木中心、全国性行立須須及有美単位 :

力貫御落実全国生恣不境保押大会精神 ,助力打好汚染防治攻堅哉,充分友

拝先逃技木在水汚染防治工作中的作用,我部決定征集和飾逸一批先逃水汚染防

治技木,編制 《国家先逃汚染防治技木 目景 (水汚染防治頷域 )》 ,力各地水汚

染防治工作提供技木指早。現杵有美事項通知如下。

一、推若重点頷域

(一 )城鎮及水村生活汚水処理及資源化技木 ;

(二 )工並企立慶水処理及資源化技木 ;

(三 )畜禽券殖慶水処理及資源化技木 ;

(四 )泣坂滲濾液処理及資源化技木 ;

(五 )黒臭水体治理及水体修夏技木 ;

(六 )地下水汚染治理技木 ;

(七 )底泥及汚 (慶 )水処理声生的汚泥処理処置技木 ;

(八 )基千水反的入河劇卜汚口允浄引F放量核定及仇化技木。

二、推存要求

(一 )符合国家不境保押相美法規、政策和林准 ;

(二 )汚染防治敷果明塁,主要技木、経済指林具有先遊性 ;

(三 )技木持有単位力依法注朋、径菅的単位,技木知沢声枚清晰,不渉及

声杖多‖笏 ;

(四 )至少己有一介 日前正在連数稔定込行的国内典型工程度用案例 ;

(五 )在行立内尚未込到声泥庇用 ,具有友展潜力 ;

(六 )全行立庇用校力普及的技木不再推存。

三、扱送方式

清推存単位須須申扱単位填写申扱表 (洋 /mL附件 1),井按附件 2要求准各

江明材料 ,千 2019年 6月 15日 前杵申扱表和IIE明 材料合汀肢装成朋 (按 附件順

序装汀 )、 一式丙分加蓋推存単位公章后寄送至中国不境保抄声並切、会 ,同 吋将

申扱表 (要求力 word文 梢 )和江明文件屯子件打包友送至咲系人部箱,由「件題

目格式要求力“2019+技木名称十申扱単位名称"。

四、朕系人及咲系方式

(一 )生恣不境部科技与財各司岳子明

屯活:(010)66556134

(二 )中 国不境保押声並助、会尚光旭文」媛

屯活:(010)51555002/07/12斡 803/809・

由「寄地址:北京市西城区抑神北里甲四楼 200室 ,100037

郎箱:shangguangxu@caepi.orgocn

生恣不境部亦公庁

2019年 4月 25日

附件 2

国家先遊汚染防治技木申振表

技木名称 :

技木頷域:水汚染防治

申扱単位 :

推若単位 :

申扱曰期:2019年   月  日

生恣琢境部

填 表 現 明

1.申 扱表須用屯脳填写,清在生恣不境部図堵首更 “通知公

告"中栓索相泣ミ失口井下載填扱。

2。 申扱表括号内文字力填写悦llk,申 扱単位泣接説明要求填

写井測除填写現明内容。

3。 申扱単位泣保江填扱内容的客現、准碗、前后一致,在封

面
～

“申扱単位承瑳"炎か蓋公章。勿対 “申扱単位承球"炎現

有内容瑳行更茨。若項目入逍,申 扱表中美鍵内容杵公升友布。

4.申 扱表中 “条例立主単位意兄"由条例立主単位填写井か

蓋公章。勿対其中現有内容辻行更茨;・ 女口有其他意見可在下面ネト

充。

5。 申扱表中 “推若単位常査意見"由推若単位填写井か益公

章。

6.推若単位力通失口主送単位,主要包括各省、自治区、宣棒

市生恣不境斤 (局 ),各宣属単位,各高等院校、科研院所,各

国家不境保ゲエ程技木中|む 、全国性行立姐鉄及有美単位。其中,

有美単位主要包括各省、自治区、宣棒市、副省須城市不境保ゲ

声立llT会及中国不境保ゲ声立lll会各分支机杓。

7.公章須萄単位名称一致,且不得隻印。公章不芥仝的申扱

材料杵不予受理。

8。 申扱材料包括本表
～

江明材料,鉄少江明材料或対技木内

容介条不清晰的申扱材料不予受理。

申報単位信息

申報単位名称 (座与単位公章一致 )

単位癸11
(如事並型研究単位、無制力企並的科研院所、高等院校、股

分有限公司等等 )

単位規模 (如 300人 以下、300～ 2000人 、2000人以上 )

通〕tttll「不Π郎政編偶 (要求具体,各寄送文件用 )

単位負責人和咲系屯活

咲系人和咲系屯活 (含手

机 )
(項 目中扱咲系人,項 日常査辻程中碗保咲箸方式暢通 )

特真

屯子郎箱

技木主要内容

技木名称
(限 30字 ,座具体、完整、准碗、能体現出治理対象和核心

工芝特点,避免商立化、企立化及今ヲK描述 )

通用疱国

(限 100字 ,依据己有工程度用的情況填5,明碗核技木道用

的対象,包括行並、上芝等,述庇悦明技木庇用吋対不境、規

模等的特殊要求 )

技木原理
(限 500字 ,指技木所利用的物理、化学、物化、化工或生化

理沿原理,需悦明清晰 )

工芝路筏

(限 500字 ,用文字悦明鹿用核技本的I乞路銭/1乞流程 ,

悦明各不市具体倣法及敷果;若放圏示,在 国下需洋細悦明国

示流程細市)

控制的主要汚染物 (逸列核工乞針対的汚染物神癸 )

主要技木指林

(汚染治理数果 )

(列 出什対某対象、在某条件下、皮用核技木治理前后的汚染

物‖卜放情況 )

二次汚染及其控制

(列 出核技木反用中二次汚染神美、数量及危害性,控制技木

及数果,各主要汚染物項目的沐度指林数据須 l」 江明材料中盗

/栓淑1報告一致 )

主要工芝込行及控制参数 (列 出主要I芝込行及控制参数名称及其収値疱円 )

主要径済指 1/JN

(列 出処理規模、単位投資成本、単位込行成本、単位汚染物

処理成本等主要経済指1/JN,其 中送行成本可細分力水耗、屯耗、

あ耗、其他等 )

技木可込到的相夫林准
(列 出反用核技木可以込至J的汚染物‖「放 1/JN准 和限値,資源化

利用生声声品的逐鹿列出執行的声品林准 )

技木先避性

技本国内外現状及友展超

勢
(限 1000字 )

解決的美鍵尚題 (限 300字 )

技木特点及創新点 (限 300字 )

絞国内外癸似技本的仇勢
(限 300字 ,悦明均国内外癸似技木相しヒ的技木先逃性和径済

性仇勢,包括処理敷率的提高、処理成本的降低等 )

尚需逃一歩完善的同題 (限 300字 )

知沢声枚情況
(悦明咳技木知沢声枚月属情況,授杖使用情況,寺利荻取及

皮用情況 )

査新情況 (填巧査新単位、査新日1‐ 同和査新第稔 )

釜定情況 (填写姐鉄単位、盗定吋同和杢定錆沿 )

荻業情況 (填弓荻業吋同、荻業等級和業項名称 )

技木成熟度

技木工程度用情況悦明 (限 300字 ,悦明咳技木在国内的1工 程庇用忌体情況 )

技木I程皮用名求
(填写国内庇用案例数日,井列挙不超辻 10項在規模和行並

上有代表性的案例名称、規模、輸牧吋同禾Π班状 )

技木推ア
‐`
前景分析 (限 300字 ,分析核技木未来りし年的市場推声皮用前景。)

典型案例表 (逃拝一項己通辻強 ll■ 的典型工程案例填報,落現場考察核実井最終公升友布 ,

清汰真填写常核 )

案例名称
(威包含並主単位名称、工程規模、治理対象、核心I乞等信

息 )

案例概況

(筒要介綱立主単位、建没地点、汚染特征、I程規模及項日

投入込行吋同、輸牧情況等 )

技木仇勢 (核工程采用本技本的原因和仇勢分析 )

工芝流程
(沿出本項目使用的工芝流INT,若 力四示,只 J需対四示逃行洋

細悦明)

主要1112及没各参数
(列 出核技木座用千本案例吋的主要参数,即工芝込行参数、

没各性能参数等 )

庇用数果

(用文字和数据悦明庇用核技木后込到的数果,列出込到的汚

染控制林准及資源化利用的声品林准 ,所有数据成有栓測/盗

測報告支禅 )

二次汚染防治情況
(列 出二次汚染声生和治理情況,治理后的敷果ヽ以栓測/盗

測報告力支禅 )

投資費用 (列 出工科基砧没施建没費用和没各投資等費用 )

込行費用
(分列工程込行物耗、能耗、人員11:資 、没各折旧、第修管理

等費用,核算出送行成本 )

能源、資源市豹和家合利用

情況

(限 300字 ,根据実隊情況填5。 列出能源、資源‖豹、国牧

及宗合利用情況等 )

案例照片

(項 日全局照片 1ヲK,要求端正清晰 )

(項 目工芝流程照片 1,K,要 求端正清晰 )

(項 目主要工芝没各照片 12ヲK,要求端正清晰 )

(汚染治理数果、声品照片 1〕K,要求端正清晰 )

(其他照片 1ヲK,要求端正清晰 )

典型案例立主単位意兄

並主単位咲系人 咲系屯活

典11案例表内容属実、准挽,同意公升本案例表内容。

(案例並主単位需章 )

日期:2019年  月  日

申扱単位承糖 :

中扱材料内容属実、准碗,技木知沢声枚明晰,不存在知沢声枚多‖分。

同意公升本案例表内容。           ・

特此承堵。

(申報単位需章 )

日期:2019年  月  日

推存単位常査意見

推存単位朕系人 咲系屯活

(推存単位監章 )

日期:2019年  月  日

|“寸卒卜3

iIE明 材料要求

江明材料是悦明、佐iI申 扱表的重要材料,其内容成客肌、真実、准碗,井

与申扱表内容切凋ヽ一致。申扱材料若鋏少江明材料只J不予受理。

iIE明 材料要求如下,其中 1-5カ必各材料 ,6… 8カ可逸材料 :

1.申 扱単位法人菅立執照。

2.寺利II事等知沢声枚II明 材料。

3.典型庄用案例項 目唸lll報 告。

4.栓測/盗測報告,包括技木或装各性能測拭報告、典型泣用案例的鹿用敷果

栓淑1/盗測報告、二次汚染防治栓淑1/盗測扱告等。所有報告鹿由具各資辰的第三

方栓測机杓出具。

5.典型庄用案例項 目用声反債意兄。

6.査新報告、技木汗倍或釜定意見。

7.荻奨江明。

8.其他。